



## Fischer Rahmendübel SXR

Rahmendübel SXR - Der Effiziente mit kurzem Spreizelement.

- Geringe Verankerungstiefe spart Zeit und Kosten.
- ETA-Bewertung in Beton und Mauerwerk.
- Mit vormontierter Sicherheitsschraube mit Senkkopf.
- Dübel spreizt in Vollbaustoffen.
- In Lochbaustoffen verankert der Dübel im Hohlraum.

| Rahmendübel SXR             | Bohrernenndurchmesser | Dübellänge | Min. Bohrlochtiefe | Werkstoff                         | Preis exkl. 19% MwSt.                               |
|-----------------------------|-----------------------|------------|--------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Bohrernenndurchmesser 8 mm  |                       |            |                    |                                   |                                                     |
| 8 x 60 ohne Schraube        | 8 mm                  | 60 mm      | 70 mm              | Kunststoff (PA)                   | 25,83 € <sub>(100 Stk / VE)</sub><br>0,26 € / Stück |
| Bohrernenndurchmesser 10 mm |                       |            |                    |                                   |                                                     |
| 10 x 60 FUS                 | 10 mm                 | 60 mm      | 70 mm              | Stahl verzinkt                    | 43,06 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>0,86 € / Stück  |
| 10 x 80 FUS                 | 10 mm                 | 80 mm      | 90 mm              | Stahl verzinkt                    | 48,06 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>0,96 € / Stück  |
| 10 x 100 FUS                | 10 mm                 | 100 mm     | 110 mm             | Stahl verzinkt                    | 57,51 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>1,15 € / Stück  |
| 10 x 120 FUS                | 10 mm                 | 120 mm     | 130 mm             | Stahl verzinkt                    | 61,69 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>1,23 € / Stück  |
| 10 x 140 FUS                | 10 mm                 | 140 mm     | 150 mm             | Stahl verzinkt                    | 67,76 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>1,36 € / Stück  |
| 10 x 80 T                   | 10 mm                 | 80 mm      | 90 mm              | Stahl verzinkt                    | 52,02 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>1,04 € / Stück  |
| 10 x 100 T                  | 10 mm                 | 100 mm     | 110 mm             | Stahl verzinkt                    | 51,34 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>1,03 € / Stück  |
| 10 x 120 T                  | 10 mm                 | 120 mm     | 130 mm             | Stahl verzinkt                    | 61,94 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>1,24 € / Stück  |
| 10 x 140 T                  | 10 mm                 | 140 mm     | 150 mm             | Stahl verzinkt                    | 64,66 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>1,29 € / Stück  |
| 10 x 160 T                  | 10 mm                 | 160 mm     | 170 mm             | Stahl verzinkt                    | 95,53 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>1,91 € / Stück  |
| 10 x 180 T                  | 10 mm                 | 180 mm     | 190 mm             | Stahl verzinkt                    | 119,09 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>2,38 € / Stück |
| 10 x 200 T                  | 10 mm                 | 200 mm     | 210 mm             | Stahl verzinkt                    | 166,26 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>3,33 € / Stück |
| 10 x 230 T                  | 10 mm                 | 230 mm     | 240 mm             | Stahl verzinkt                    | 192,15 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>3,84 € / Stück |
| 10 x 60 FUS-R Edelstahl     | 10 mm                 | 60 mm      | 70 mm              | Austenite   A4 / 1.4401 (Fkl. 50) | 125,84 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>2,52 € / Stück |
| 10 x 80 FUS-R Edelstahl     | 10 mm                 | 80 mm      | 90 mm              | Austenite   A4 / 1.4401 (Fkl. 50) | 134,21 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>2,68 € / Stück |
| 10 x 100 FUS-R Edelstahl    | 10 mm                 | 100 mm     | 110 mm             | Austenite   A4 / 1.4401 (Fkl. 50) | 192,29 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>3,85 € / Stück |
| 10 x 180 FUS-R Edelstahl    | 10 mm                 | 180 mm     | 190 mm             | Austenite   A4 / 1.4401 (Fkl. 50) | 365,28 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>7,31 € / Stück |
| 10 x 80 T-R Edelstahl       | 10 mm                 | 80 mm      | 90 mm              | Austenite   A4 / 1.4401 (Fkl. 50) | 117,17 € <sub>(50 Stk / VE)</sub><br>2,34 € / Stück |